Salatteller

Wahlen Sie zwischen Joghurtdressing und Vinaigrette
Beilagen - Salat . 4 50€
mittlerer Salatteller 8,90€

grofer Salat, mit Oliven und Hirtenkdse

13,90€
oder Kdse und gekochtem Schinken 14,90€
Salat-Wrap wahlweise mit Hirtenkdse
oder geraspeltem Kdse 10,90€

Suppe

Gulaschsuppe
Pilze, Paprika, Zwiebeln dazu Toast 5,90€
Zwiebelsuppe
Rostwiirfel und Kase liberbacken 5,90€
mit doppelt Kdse 6,90€
Tomatencreme
Krduter, Sahne, Toast 5,90€
Hihnersuppe

Gemdise, Nudeln, Toast 5,90€



Schnitzelvariationen

Wir servieren diese mit Salatgarnitur, Mayonnaise und Ketchup.
Sie kannen zwischen frischen, vorfrittierten Pommes,
Kroketten, Rosti oder nur Salat

als Beilage wdhlen, fiir Bratkartoffeln

berechnen wir 1,90€ mehr.

rl\.]r' Schnitzel Wiener Art 12,90€
2. Zwiebelschnitzel 16 90€
3.  Paprikaschnitzel 16 90€
4.  Champignon - Rahmschnitzel 17,90€
5.  Schnitzel mit Spiegelei 16,90€
6. Zwiebel - Rahmschnitzel 16,90€
7. Pfefferrahmschnitzel 16,90€
8.  Schnitzel mit feuriger Jalapeno Sauce 16 90€
9.  Schnitzel mit Hollandaise-Sauce 16 90€

10 Holzfdller Art
gebratene Champignons, mit Speck und
Zwiebeln 17 90€

12. Spargelschnitzel mit Hollandaise 18,90€

13. Schnitzel Champignons, Zwiebeln, Speck,
Hollandaise 18 50€
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Hawaii mit Ananas, Hollandaise und
Kdse liberbacken

Schmeck Lecker, gekochter Schinken,
Hollandaise und Kase liberbacken

Tessiner mit Tomaten und Kdse liberbacken

Elsdsser, Schmand, Speck und Zwiebeln,
mit Kdse liberbacken

Spaghetti
mit Knoblauch-Zwiebel-Hollandaise
auf Schweineschnitzel mit Kdse liberbacken

17 90€

17.90€

17 90€

17 90€

19,90€

Jede Schnitzelvariation ist als auch als Putenschnitzel

erhdltlich fiir 2 Euro mehr

oder als Seniorenteller erhdltlich, fir 2 Euro weniger

Beilagen

Portion Pommes, mit Mayonnaise
Portion Kroketten

Portion Rosti

Portion Bratkartoffeln
Jdgersauce

Zigeunersauce

Currysauce

3,90€
3,90€
3,90€
5,40€
2,90€
2,90€
2,90€



immer wieder lecker

Currywurst mit Pommes und Mayonnaise
Frikadelle mit Jdgersauce und Pommes und Mayo.
Frikadelle mit Zigeunersauce, Pommes und Mayo.
Paprikawurst mit Pommes und Mayonnaise
Jdgerwurst mit Pommes und Mayo.

Flammkuchen

mit Schmand, Krdutern und Kdse dazu Speck

und Zwiebeln

Rinderroulade
mit Apfelrotkohl und Salzkartoffeln

Panierter Seelachs
mit Remoulade, Pommes und Salat

Toastgerichte

Hawaii Toast

2 Scheiben Sandwichtoast mit gekochtem Schinken,
Ananas und Kdse liberbacken,

dazu Preiselbeeren und Salat

Gabi Toast
2 Scheiben Sandwichtoast, Tomaten, Zwiebeln

und Spiegelei

Strammer Max auf Toast
gekochtem Schinken, Spiegelei, Gewiirzgurke, Salat

8,90€

9,70€

9.70€

10,90€

10,90€

10,90€

17 90€

14 50€

9.90€

9,90€

10,90€



fleischlose Gerichte

Camembert
mit frittierter Ananas, Toast, Butter
Preiselbeeren und Salat

Champignon - Omelette
mit Zwiebeln und Krautern

Spinatrosti
Blattspinat mit Zwiebeln, Knoblauch, Hirtenkdse,
Hollandaise und Kése (iberbacken, Salat

Nudeln
mit Tomaten-Kréutersauce und Salat
und Kdse (iberbacken

Spaghetti
mit Knoblauch-Zwiebel-Hollandaise und
Kdse liberbacken, dazu Salat

Flammkuchen
mit Zwiebeln, Paprika und Méhren

Hirtenkase
in Krduter - Knoblauchél gebacken
dazu Sandwichtoast und Salat

6,90 €

11,90€

13,90€

10,90€

11,90€

11,90€

10,90€

7,90€



fir unsere kleinen Gdste

5 Chicken Nuggets mit Pommes und Mayo 7 90€
Spaghetti mit Tomatensauce 7 90€
Kleines Schnitzel mit Pommes 11,70€

Vanilleeis, Schokoladeneis oder Erdbeereis, je Kugel 1,50€

Nachtisch

Schokoladentértchen
mit flissigem Kern, Vanilleeis

und Sahne 5,90€
Apfelstrudel
mit Vanilleeis und Sahne 5,90€

gemischtes Eis
3 Kugeln Eis 4 50€
mit Sahne und Schokostreuseln 5,00€



