## Salatteller

# Wählen Sie zwischen Joghurtdressing und Vinaigrette

Trainer ere zweenen degrar far ebenig and vindigi er fe	•
Beilagen - Salat	4,50€
mittlerer Salatteller	8,90€
großer Salat, mit Oliven und Hirtenkäse	
J. Lieu Canan, and Can	13,90€
oder Käse und gekochtem Schinken	14,90€
Salat-Wrap wahlweise mit Hirtenkäse	
oder geraspeltem Käse	10,90€
<u>Suppe</u>	

Gulaschsuppe Pilze, Paprika, Zwiebeln dazu Toast	5,90€
Zwiebelsuppe Röstwürfel und Käse überbacken mit doppelt Käse	5,90€ 6,90€
Tomatencreme Kräuter, Sahne, Toast	5,90€
Hühnersuppe Gemüse, Nudeln, Toast	5,90€

#### Schnitzelvariationen

Wir servieren diese mit Salatgarnitur, Mayonnaise und Ketchup. Sie können zwischen frischen, vorfrittierten Pommes, Kroketten, Rösti oder nur Salat als Beilage wählen, für Bratkartoffeln berechnen wir 1,90€ mehr.

NIm		
Nr. 1.	Schnitzel Wiener Art	12,90€
2.	Zwiebelschnitzel	16,90€
3.	Paprikaschnitzel	16,90€
4.	Champignon - Rahmschnitzel	17,90€
5.	Schnitzel mit Spiegelei	16,90€
6.	Zwiebel - Rahmschnitzel	16,90€
7.	Pfefferrahmschnitzel	16,90€
8.	Schnitzel mit feuriger Jalapeno Sauce	16,90€
9.	Schnitzel mit Hollandaise-Sauce	16,90€
10	Holzfäller Art gebratene Champignons, mit Speck und Zwiebeln	17,90€
12.	Spargelschnitzel mit Hollandaise	18,90€
13.	Schnitzel Champignons, Zwiebeln, Speck, Hollandaise	18,50€

14	Hawaii mit Ananas, Hollandaise und Käse überbacken	17,90€
15	Schmeck Lecker, gekochter Schinken, Hollandaise und Käse überbacken	17.90€
16	Tessiner mit Tomaten und Käse überbacken	17,90€
17	Elsässer, Schmand, Speck und Zwiebeln, mit Käse überbacken	17,90€
18	Spaghetti mit Knoblauch-Zwiebel-Hollandaise auf Schweineschnitzel mit Käse überbacken	19,90€

Jede Schnitzelvariation ist als auch als Putenschnitzel erhältlich für 2 Euro mehr oder als Seniorenteller erhältlich, für 2 Euro weniger

#### Beilagen

Portion Pommes, mit Mayonnaise	3,90€
Portion Kroketten	3,90€
Portion Rösti	3,90€
Portion Bratkartoffeln	5,40€
Jägersauce	2,90€
Zigeunersauce	2,90€
Currysauce	2,90€

## immer wieder lecker

Currywurst mit Pommes und Mayonnaise	8,90€
Frikadelle mit Jägersauce und Pommes und Mayo.	9,70€
Frikadelle mit Zigeunersauce, Pommes und Mayo.	9,70€
Paprikawurst mit Pommes und Mayonnaise	10,90€
Jägerwurst mit Pommes und Mayo.	10,90€
Flammkuchen mit Schmand, Kräutern und Käse dazu Speck und Zwiebeln	10,90€
Rinderroulade mit Apfelrotkohl und Salzkartoffeln	17,90€
Panierter Seelachs mit Remoulade, Pommes und Salat	14,50€
Toastgerichte	
Hawaii Toast 2 Scheiben Sandwichtoast mit gekochtem Schinken, Ananas und Käse überbacken, dazu Preiselbeeren und Salat	9,90€
Gabi Toast 2 Scheiben Sandwichtoast, Tomaten, Zwiebeln und Spiegelei	9,90€
Strammer Max auf Toast gekochtem Schinken, Spiegelei, Gewürzgurke, Salat	10,90€

## fleischlose Gerichte

Camembert	
mit frittierter Ananas, Toast, Butter	
Preiselbeeren und Salat	6,90 €
Champignon - Omelette	
mit Zwiebeln und Kräutern	11,90€
Spinatrösti	
Blattspinat mit Zwiebeln, Knoblauch, Hirtenkäse,	
Hollandaise und Käse überbacken, Salat	13,90€
Nudeln	
mit Tomaten-Kräutersauce und Salat	10,90€
und Käse überbacken	11,90€
Spaghetti	
mit Knoblauch-Zwiebel-Hollandaise und	
Käse überbacken, dazu Salat	11,90€
Flammkuchen	
mit Zwiebeln, Paprika und Möhren	10,90€
Hirtenkäse	
in Kräuter - Knoblauchöl gebacken	
dazu Sandwichtoast und Salat	7,90€

## für unsere kleinen Gäste

5 Chicken Nuggets mit Pommes und Mayo	7,90€
Spaghetti mit Tomatensauce	7,90€
Kleines Schnitzel mit Pommes	11,70€
Vanilleeis, Schokoladeneis oder Erdbeereis, je Kugel	1,50€

## Nachtisch

Schokoladentörtchen mit flüssigem Kern, Vanilleeis	
und Sahne	5,90€
Apfelstrudel	F 00.6
mit Vanilleeis und Sahne	5,90€
gemischtes Eis	
3 Kugeln Eis	4,50€
mit Sahne und Schokostreuseln	5.00€